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Sakstittel: 

NÆRINGSPLAN/BYGDEUTVIKLINGSPLAN FOR KIBERG 
 
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: L05 &30  
Arkivsaksnr.: 10/85   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
4/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Komité for næring og kultur nedsetter følgende styringsgruppe til 
nærings/bygdeutviklingsplan for Kiberg: 
 
1 representant fra komité for næring og kultur   
 ______________________________ 
1 representant IL Domen    
 ______________________________ 
1 representant fra Kiberg Bygdelag                 
 ______________________________ 
1 representant fra Komagvær Jæger & fisk 
 ______________________________ 
1 representant Næringsaktør fra Kiberg  
 _____________________________  
1 representant Kiberg Historielag     
_____________________________ 
 
Næringsplan/bygdeutviklingsplan for Kiberg finansieres gjennom næringsfondsmidler  
innen for rammen på kr 257 000,-. Styringsgruppen konstituerer seg selv, og følger opp 
bystyrets vedtak 17/09 av 05.05.09 og 48/09 av 16.12.09 vedrørende målgruppe og 
mandatet for styringsgruppas arbeid. Styringsgruppa rapporter til komité for næring og 
kultur. 
 
Styringsgruppa forhandler/kjøper sekretærfunksjon/prosjektledelse fra 
Varangerhalvøyanasjonalparksenter v/ Arnt Støme. 
 
Ferdigstillelse av nærings/bygdeplan for Kiberg forelegges komité  
næring og kultur innen 01.07.10 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
 
 
Saksdokumenter: 
 

- Brev fra Vardø arbeiderparti 23.02.10 
- Bystyrets vedtak av 16.12.09 og 05.05.09 
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Saken gjelder: 
 
Vardø bystyret har ved to anledninger bevilget til sammen kr 257 000,- til forprosjekt 
stedsutvikling/ utarbeidelse av næringsutviklingsplan/bygdeplan. 
Komiteen for næring og kultur har fått i oppdrag og organisere det videre arbeidet. 
Det kan være hensiktsmessig at det sammensettes en styringsgruppe for 
bygdeutviklingsplanen i Kiberg med aktører fra ulike organisasjoner her kan være: 
 

• Bygdelaget i Kiberg (er med i styringsgruppen for omdømmeprosjektet). 
• IL Domen 
• Kiberg Historielag 
• Komagvær Jæger & fisk 
• Næringslivsaktører i Kiberg 
• Representant fra komité for næring og kultur 

 
Styringsgruppen organiseres slik at sekretærfunksjonen/prosjektledelsen kan kjøpes fra 
Varangerhalvøyanasjonalparksenter v/ Arnt Støme. 
 
Tidligere vedtak: 
 
Bystyrets vedtak 16.12 09. sak 48/09 Fremlagte forslag til årsbudsjett 2010 og 
økonomiplan 2010 – 2013 vedtas med følgende endringer/tillegg: 
 
3.  Det er i investeringsbudsjett for 2010, årsbudsjettinnstillingens punkt 7, satt av  

kr 4.000.000,- i total prosjektkostnad til fradeling og sanering av Molobruket i Kiberg. 
Dersom rivingen blir rimeligere enn forutsatt skal ubrukte midler disponeres til 
oppgradering av tomta til industriformål. Saken fremlegges bystyret for 
finansiering/låneopptak. 
Merbevilgning til kommunalt næringsfond fra Finnmark Fylkeskommune, stor kr. 

150.000 
avsettes til forprosjekt for stedsutvikling Kiberg. 

 
Bystyrets vedtak 05.05.09. sak 17/09 

Barnetrinnet på Kiberg skole overføres til Vardø skole fra skolestart høsten 2009. 
Overføringen skjer i tett samarbeid med elever, foreldre og ansatte på Kiberg skole. 
Før sommeren 2009 skal det utarbeides planer for god og sikker skoleskyss og andre 
nødvendige tiltak, f. eks. beredskap ved dårlig vær, planer for integrering i nye klasser 
og lignende. Drift av Grendehuset tilbakeføres til enhet for plan, næring og kultur. 
 
Vardø Bystyre bevilger 100.000 til å utarbeide en egen   
næringsplan/bygdeutviklingsplan 
for Kiberg. Beløpet belastes næringsfondet. Komité for næring plan og kultur får i 
oppdrag å organisere det videre arbeidet med denne planen 

 
Prosjektets ramme: 
 
Det er avsatt kr 257 000,- av næringsfondsmidler. 
 
Rådmannens merknader:
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Sakstittel: 

PROSJEKTSØKNAD FRA NÆRINGSFONDET 
BASE CAMP VARDØ  
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 242   
Arkivsaksnr.: 10/9   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
5/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Iht. vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Air Service AS tilskudd stort 
inntil kr 300 000,- til etablering/utvikling og dri ft av reiselivsvirksomheten ”Base Camp 
Vardø”.  
   
Tilskudd kr 300 000,- til etablering/utvikling og drift av reiselivsvirksomheten ”Base 
Camp Vardø” belastes næringsfondet kto. 15100.4750.325 
 
Air Service tildeles driftstilskudd ”Turistinformas jon” kr 80 000,- for 2010 
som belastes kto 15100.3730.325 
 
Innenfor rammen på kr 380 000,- forplikter Air Service AS å drive helårig 
”Turistinformasjon” i tillegg til å bistå/koordiner e reiselivstjenester for alle aktører i 
kommunen. 
 
Administrasjonen får i oppdrag å utarbeide samarbeidsavtale mellom Vardø kommune 
og Air Service AS vedrørende ”Turistinformasjon” herunder lokalisering og 
åpningstider. 
 
Avtalen gjelder for 1-ett- år fra 01.04.10- 31.03.11. 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Saksdokumenter: 
 

- Prosjektsøknad av 07.01.10 
- Foreløpig svarbrev av 08.01.10 

 
 
Saken gjelder: 
 
Air Service AS ble stiftet 20. desember 2002. Selskapet ble etablert for å levere 
handlingtjenester til Widerøe's Flyveselskap AS (Widerøe) på Vardø lufthavn fra 
1. april 2003. Virksomheten drives fra leide kontorlokaler ved Vardø lufthavn. 
Selskapet sysselsetter i dag 7 personer, 3 på heltid og 4 på deltid. Bedriften har 
stabile og velkvalifiserte medarbeidere som er strategisk rekruttert ut fra selskapets 
behov. 
Selskapets uttalte visjon har siden starten vært: "Air Service AS skal bli et betydelig 
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handlingselskap i nordområdene i løpet av 10 år” Som grunnlag for å realisere 
denne visjonen har selskapet utarbeidet en vekststrategi basert på følgende to 
ufravikelige postulat: 

• Enhver vekst skal gi god økonomisk avkastning: Selskapet skal ikke vokse 
bare for å vokse. Vekst skal gi større overskudd. 

• Enhver vekst skal være kontrollert: Selskapet skal ikke vokse uten at selskapet 
kontrollerer veksten. på den måten unngår selskapet å få plagsomme"voksesmerter". 
 

Med dette som grunnlag har selskapet de siste årene tålmodig arbeidet med å utvide 
virksomheten. Resultatet av dette arbeidet ble at selskapet primo mars 
2005 vant en anbudsrunde om handlingskontrakt ved Brønnøysund lufthavn. 
Oppstart i Brønnøysund var 1. mai 2005. Videre har selskapet jobbet mot etablering i 
utlandet i en årrekke, og 1. mai 2007 kunne Air Service AS ta imot det første 
charterflyet ved Murmansk Airport i Russland. I Murmansk var selskapet fast 
representant for alle Widerøe's anløp ved flyplassen inntil ruten ble lagt ned i 
november/desember 2008. 
Pr. dato er vi representant for flyruten som trafikkerer Murmansk fra Stockholm i 
Perioden, mai til september. 
Selskapet etablerte i 2008 Cruise Port Barents. Cruise Port Barents er et 
destinasjons-prosjekt der målet har vært å gjennomføre et forprosjekt for å etablere 
grunnlaget for å kunne levere landturpakker (Shore Excursions) til cruiseskip, samt  
starte profilering av Barentsregionen som cruisedestinasjon. Prosjektet som ble kalt 
"Cruise Nordøst" ble støttet av Innovasjon Norge. "Cruise Nordøst", som ble avsluttet 
ultimo mai 2009, konkluderte med at arbeidet videre var å organisere et 
hovedprosjekt som beskrevet nedenfor. Dette hovedprosjektet er nå under oppstart. 
 
Bakgrunn for prosjektet 
I prosjektet ligger det et må1 om å kunne etablere et produkt som skal bli en mal for 
turistsatsningen i Vardø Kommune, basert på de mål som kommunen selv har 
definert i strategisk næringsplan 2009 - 2012, samt å utvikle dette produktet til også 
å omfatte et bredt og godt tilbud til eksisterende turistnæring, igjennom helårig drift 
av Turistinformasjonen. Den må være bemannet for henvendelser daglig hele året, 
og med en fysisk åpningstid for turister i sommerhalvåret (eksempelvis l. mai - 
1.oktober i infobygget). 
Air Service AS sin vurdering av Vardø som reisemå1 er at byen har en unik beliggenhet og 
naturgitte ressurser, men savner en identitet og drukner i samarbeidet med de andre 
byene rundt Varangerfjorden. Vardø Kommune har i sin strategiske næringsplan definert 
reiseliv som et av sine hovedsatsningsområder, og da er det også naturlig at man trekker inn 
kompetanse som kan samordne satsningen. Air Service AS mener de, som en 
av øst Finnmarks største reiselivsbedrifter, kan være med å bidra til. Air Service AS ønsker å 
gi 
byen en identitet, å være med på å utvikle nye produkter og arbeidsplasser innen 
reiseliv i kommunen. Det er derfor viktig at byen utvikler en egen designmal og 
utvikler sitt eget produkt og presentasjon overfor turistene, slik at Vardø i fremtiden 
kan være et attraktivt og naturlig valg for turister på Nordkalotten. 
Overnevnte prosjekt har Air Service AS kalt: 
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"Base Camp Vardø" 
 
 
 Air Service har for å få realisert prosjektets formål, formulert følgende prosjektmål: 
 
1.  Bemanne Turistinformasjonen fra april 2010, og kvalitetssikre drift av denne. 
2.  'Være tilstede" og ta unna alle henvendelser som kommer i forbindelse med 

NRKs filmserie om byen og Yukigassen, våren 2010. 
3.  Bygge opp en designmanual for Vardø By, som skal benyttes i all markedsføring av 

kommunens reiseliv. 
4. Benytte designmanualen til produksjon av markedsføringsmateriale. 
5.  Bygge opp et kurs-konferanseprodukt. 
6.  Pakketere landturer for Hurtigruten, charterbusselskaper o.a. i samarbeid med 

de lokale reiselivsbedriftene. 
7.  Bidra til økonomisk drift av infobygget, igjennom utleie av lokaler til 

kunstutstillinger, møter osv. 
8.  Sikre lokal kunnskap og formidlingsteknikk overfor tilreisende turister, 

igjennom guidekurs, å lage en ''base'' for guidene i sammenheng med 
Turistinformasjonen. 

9.  Presentere Vardø By på aktuelle messer og workshops, med egen stand. 
10.  Være en pådriver for å etablere nye arbeidsplasser innen reiseliv i Vardø 
 
 
Prosjektet har en kostnadsramme på kr 2 900 000,-. Som inkluderer en hensiktsmessing og 
effektiv prosjektledelse samt kostnadene som medgår i prosjektgjennomførelsen. Rammen 
inkluderer tidsbruk for både prosjektansvarlig og prosjektleder. Utover dette er det beregnet å 
ansette prosjektmedarbeider/ reiselivskoordinator i 100 % stilling fra første prosjektdag. Samt 
deltidsmedarbeidere (40 %). Oppstart av prosjektet er 01.02.10 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 2 900 000,- over 3- tre år. 
 
Finansieringsplan: 
 
Det beskrevne prosjektet har følgende 3-årige budsjett: 
 
POST TEKST    TIMER  TIMESATS  KOSTNADER   SUM 
 
1 Prosjektadministrasjon   1500   350     525000       525000 
2 Investering aksjekapital   O   O     100000       100000 
3 Lønnskostnad Reiselivskoord.  5850   200    1170000         1170000 
4 Lønnskostnad øvrige   1560   180    280000       280000 
5 Husleie    O   O     150000       150000 
6 Reisekostnader    O   O     150000       
150000 
7 Konsulent    O  O     200000       200000 
8 Trykksaker/presentasjon  O   O     200000       200000 
9 Guidekurs Vardø   O   O       50000         50000 
10 Web-Iøsning    O   O       35000         35000 
11 Kontorkostnader  O   O       40000         40000 
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Totalt prosjektbudsjett          2.900.000 
Kommentarer: Budsjettet er satt opp treårig, og med unntak av investering i 
aksjekapital og utgifter til guidekurs, kan samtlige utgiftsposter deles på tre, for å få en årlig 
kostnad. 
 
 
Det er satt opp følgende finansieringsplan for prosjektet: 
 
Tilskudd Vardø Kommune    kr 1.450.000 (483.300 kr pr år) 
Etablererstipend Innovasjon Norge   kr    250.000 
Designutvikling Innovasjon Norge   kr    100.000    
NAV Lønnstilskudd     kr    100.000 (30.000 kr pr år) 
Salgsinntekter      kr      50.000 
Egenkapital      kr    950.000 
Total finansiering     kr 2.900.000 
 
 
Kommentarer: Tilskuddet fra Vardø Kommune kan sees på i sammenheng med 
ordinær drift av Turistinformasjonen, og lønnsmidler til denne. Det er et ønske fra Air 
Service AS at kommunen garanterer lønnsmidler i prosjektperioden, da det er 
kommunen som vil tjene på kontinuitet og opprettholdelse/utvikling av Turistinformasjonen. 
 
 
Forhold til vedtekter:  
 
2.1 Satsingsområder 
Tildelinger fra det kommunale næringsfond og stønadslån skal som hovedregel gå til 
tiltak innenfor hovedsatsingsområdene i nedfelt strategisk næringsplan: 
 

• Næringsutviklingsarbeidet skal ha et særskilt fokus på barn og ungdom 
• Maritime/ fiskeri/ industrielle Vardø 
• Olje/ gass virksomhet, sjøsikkerhet og oljevernberedskap 
• Reiseliv 

 
3.1.1: (Kapitalbehovsgrense kr. 150.000) 
Bedrifts - / virksomhetsutvikling - f. eks etablererstipend, opplæring, produktutvikling, 
markedsføring, markedsundersøkelser og planlegging. 
 
3.1.6: (Kapitalbehovsgrense kr. 600.000/år) 
Prosjektmidler – Det kan ytes tilskudd, inntil 3 år ved oppstart og utvikling av 
næringsprosjekter. Prosjektene bør ligge innenfor satsningsområdene og gi 
sysselsettingseffekt 
 
Rådmannens vurderinger: 
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Sakstittel: 

NÆRINGSFONDET SØKNAD OM TILSKUDD - VARDØ 
KULTUREIENDOM AS 
 
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 223   
Arkivsaksnr.: 09/570   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
6/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Iht vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Vardø kultureiedom AS  
5 % tilskudd stort inntil kr 300 000,- til investering/oppstart av ”Husegården” som 
lokaliseringssted for innovasjonsmiljø i Vardø. 
 
Tilskudd til investering/oppstart av ”Husegården” som lokaliseringssted for 
innovasjonsmiljø i Vardø belastes næringsfondet, kto. 15100.4750.325 
 
Tilskudd utbetales etterskuddsvis etter fremleggelse av prosjektregnskap. 
 
Tilsagnet er gyldig 6 mnd fra vedtaksdato 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
 

- Elektronisk søknad 08.12.09 
- Prosjektplan av 08.12.09 

 
 
Saken gjelder: 
 
Vardø kultureiendom AS søker Vardø kommune om tilskudd renovering/oppstart av 
Husegården som lokaler til utleie, eiendomsutvikling og aktiviteter herunder flerbruksgården 
rettet mot kultur/næring. Vardø kultureiendom AS er eid av Eivind Bøhn, Birgitte Sveen og 
Heidi Kvernvik. 
 
Husegården er ett av de få gjenværende hus i hele Finnmark som viser den tradisjonelle 
byggestilen. 
Den er imidlertid preget av at den har stått tom i mange år og har manglet en helhetlig plan. 
Husegården har en spennende og unik atmosfære som appellerer til kreative og innovative 
mennesker. Kontrasten mellom en 150 år gammel bygningsstruktur og et innovativt miljø, vil 
åpne for mange muligheter. Det ble i september 2009 inngått avtale mellom Varangermuseene 
og  
Malye Korley, Arkhangelsk om utveksling av spesialister. Avtalen innebærer at partene skal 
gi tilgang til kvalifisert håndverkskompetanse og med Husegården som det første prosjektet.  
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Etableringen av Husegården som lokaliseringssted for innovasjonsmiljø i Vardø herunder en 
flerbruksgård som skal romme kultur og næringsaktivitet. I hovedhuset skal det etableres 
kontorfelleskap med 20 kontorplasser inkludert møterom og fellesarealer. Kontorfellesskapet 
skal etableres med plug-in- løsning der alle fasiliteter er på plass unntatt personlig 
brukerutstyr. 
 
Følgende infrastruktur og tjenester skal tilbys: 

• Ferdig innredede kontorplasser 
• Rask internettilgang (fiber) med trådløs sone 
• Skriver/skanner/kopimaskin 
• Strøm 
• Renhold 
• Generelt vedlikehold 
• Felles møterom med audiovisuelle hjelpemidler og lunsj rom 
• Tilgang til en rådgivningsgruppe med tverrfaglig spisskompetanse 
• Faste månedlige arrangement for å stimulere til innovasjon og kompetanseøkning 

 
Husegården vil ha en profil rettet mot - Innovasjon, Kompetanse, Kultur og Ungdom 
 
Basert på stifternes kompetanse skal Husegårdens rolle være å: 

• Samordne innovasjonsmiljøet 
• Skape et nettverksmiljø både fysisk og virtuelt 
• Være drivkraften i utviklingen av det nye næringslivet i Vardø 

 
Leietakere vil være: 

• Grundere som er i en tidlig fase i sin bedriftsutvikling og som passer inn i byggets 
profil. Dette vil i hovedsak være grundere innenfor kultur, Event, reiseliv, media, IT 
og design. 

• Prosjektarbeidsplasser av midlertidig karakter eller som ikke har funnet sin endelige 
form og 
organisering. 

• Ungdomsbedrifter; bedrifter og aktiviteter som er etablert av unge eller som retter seg 
mot 
Ungdommer. 
 

Annekset vil bestå av kontor og kunstnerverksted. Kontorene vil leies ut til samme 
målgrupper som 
hovedhuset. Kunstnerverksted vil leies ut på permanent eller midlertidig basis til kunstnere 
innenfor 
billedkunst, fotokunst og kunsthåndverk. 
Sjåa vil etter total restaurering ha en ren kultur- og ungdomsprofil. Det blir forholdsvis store 
rom fordelt på de to etasjene. I Sjåa etableres et fremtidsverksted for unge. Vardø har et sterkt 
ungdomsmiljø med ildsjeler som drar mange andre ungdommer med seg i konstruktive 
aktiviteter. 
Det er viktig å skape en møteplass for de unge der de selv utgjør kjernen i et kreativt sentrum 
og med tilgang til erfarne og kompetente mennesker. Fremtidsverkstedet skal hjelpe 
ungdommer til å realisere økonomiske prosjekter og å generere nye arbeidsplasser. Det skal i 
tillegg til kontorplass 
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også romme verkstedsområde, som vil omfatte systemer, IT-utstyr, musikkinstrumenter og 
andre fysiske og immaterielle virkemidler for kompetanseutvikling. Det vil bli lagt teknisk til 
rette for at ungdommene kan holde kontakt med og utveksle erfaring med andre 
ungdomsmiljø nasjonalt og 
internasjonalt gjennom moderne IT-baserte løsninger. Kreative ideer og profesjonell støtte 
skal stimulere unge mennesker til entreprenørskap. 
 
Husegården vil samarbeide med utdannings- og forskningsmiljøene i Vardø. Dette gjelder 
blant annet videregående skole, kulturskolen, Studiesenteret, Vardø ProMor, NAV, Digforsk 
og Sjømatsenteret med tanke på målgruppen ungdom og knytting til andre utviklingsmiljø. 
Oppussingen av Husegården og tilretteleggingen for innovasjonsmiljøet er delt opp i 3 faser 
og vil ha en total kostnadsramme på 6 millioner kroner. Fase 1 er fokusert rundt Hovedhuset, 
fase 2 rundt 
Annekset og fase 3 rundt Sjåa. Det innvendige byggearbeidet i fase 1 er påbegynt. Videre er 
planlagt fremdrift vist i tabellen under. 
 
Aktivitet      Tidsplan      
Forprosjekt      sep - nov 2009 
Søknad til FFK/Riksantikvaren   nov 2009 
Videre arbeid med finansiering   des 2009  
Detaljprosjektering     des 2009 - feb 2010 
Tilbudsarbeid      nov 2009 - mar 2010 
Byggeperiode      des 2009 - des 2010 
 
 
Husegården vil bli markedsført mot unge høytutdannede i Norge. Etablering i Vardø vil stilles 
opp som et alternativ til etablering i mer sentrale strøk, der fokus skal rettes mot lavere 
kostnader, større muligheter for bistand fra hjelpemiddelapparatet, de spesielle Finnmarks-
fordeler for unge nyetablerte, natur og opplevelser. Eivind Bøhn og Heidi Kvernevik har 
kompetanse som er i tråd med de utfordringer og muligheter som et innovasjonsmiljø har. 
Kompetansen er innenfor informatikk, IT-design, markedsføring og PR, bedrifts- og 
organisasjonsutvikling, økonomi, offentlig forvaltning, prosjektledelse, leder- og 
teamutvikling og kunstnerisk produksjon. Begge har etablert og utviklet en rekke bedrifter, 
som gjør at de i stand til å være med å utvikle og realisere kreativitet og entreprenørskap. De 
ønsker å være kjernen i en mentorordning for andre entreprenører. Eivind Bøhn er 
prosjektleder for søknaden. Vardø Kultureiendom vil være både eier- og driftselskap for 
Husegården. 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 6 000 000,-  
 
Finansieringsplan: 
 
Egenkapital    kr 1 800 000,- 
Andre finansieringskilder  kr 3 800 000,- 
Vardø kommune   kr    400 000,- 
Totalt     kr 6 000 000,- 
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Eget arbeid er anslått til 500 timer, og er ikke kostnadsberegnet. Det er søkt Husbanken om 
kompetansemidler til universell utforming samt miljø og energitiltak, samt Riksantikvaren om 
tilskudd til utvendig renovering. Det er og tenkt søkt Innovasjon Norge; FFK, SIVA og 
kulturminnefondet om tilskudd til prosjektet. 
 
Tidligere støtte: 
 
Eivind Bøhn som er deleier i Vardø kultureiendom AS fikk i sak 09/383 av 04.09.09 tilskudd 
på  
kr 25 000,- fra Vardø kommune til forprosjektet, Veksthus/kontorfellesskap/næringshage. 
Forhold til vedtekter:  
 
2. Støtte/ låneformål 

• Næringsfondet skal brukes både til nyskaping, innovasjon og næringsutvikling 
innen kommunen, samt videreutvikle og sikre eksisterende virksomhet. 
Tildelinger skal som hovedregel gå til tiltak innefor hovedsatsningsområdene. 

• Dette utelukker imidlertid ikke støtte til gode næringstiltak utover 
satsningsområdene. 

• Næringsfondet skal ha en utløsende effekt på tiltak som gis støtte. 
• Næringsfondet kan nyttes til både bedriftsrettede tiltak og til generelle 

tilretteleggende tiltak i regi av kommunen eller andre typer organisasjoner. 
 
3.5.5. Det kan bevilges større beløp og utover kapitalbehovsgrensene til prosjekter som 
har særlig betydning for kommunen og som bidrar til markant økt sysselsetting. 
 
5. Tidligere støtte 
Et foretak kan få støtte mer enn en gang i løpet av 3 år dersom tiltaket som det søkes 
støtte til representer ei strategisk nyorientering med klare lønnsomhetsperspektiver. Det 
stilles i denne forbindelse strenge krav til nyorientering, og gjentatt støtte kan i 
utgangspunktet kun gis til foretak innen hovedsatsingsområdene 
 
 
9. Prosjektenes kapitalbehov 
Det skal primært gis støtte til prosjekter med kapitalbehov under årlige fastsatte grenser 
fra næringsfondet. Grensene for prosjektets kapitalbehov fastsettes 
årlig av Kommunal og regionaldepartementet. Det kan bevilges større beløp til 
prosjekter som har særlig betydning for kommunen og som bidrar til markant økt 
sysselsetting. Prosjekter med et kapitalbehov over disse grensene 
sendes til Innovasjon Norge eller fylkeskommunen til vurdering og eventuelt 
samfinansiering. 
 
Rådmannens vurderinger: 
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Sakstittel: 

SØKNAD OM MIDLER - BEDRIFTSUTVIKLING/ETABLERING 
RADIO DOMEN  
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 242   
Arkivsaksnr.: 10/90   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
7/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Iht vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Radio Domen AL  
20 % tilskudd stort inntil kr 170 000,- til bedrift sutvikling/etablering av ”Radio Domen 
AL  
som kommersiell mediekanal 
 
Tilskudd til bedriftsutvikling/etablering av ”Radio  Domen AL som kommersiell 
mediekanal  
belastes næringsfondet, kto. 15100.4750.325 
 
Tilskudd utbetales etterskuddsvis etter fremleggelse av prosjektregnskap. 
 
Tilsagnet er gyldig 6 mnd fra vedtaksdato 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Saksdokumenter: 
 

- Elektronisk søknad 25.02.10 
- Søknad  25.11.09 
- Rapport/ kartlegging 25.11.09 

 
Saken gjelder: 
 
Radio Domen AL er en lokal radio plassert i Vardø, som ble stiftet i 1985 som ett andels lag. 
Lokalradioen har i alle år vært lokalisert ved gulskolen der de har hatt vederlagsfritt husleie. 
Alle medarbeiderne i Radio Domen har gjort frivillig innsats uten noen form for godtgjørelse. 
Radio Domen har hatt ukentlige sendinger siden oppstarten og skal gi ett til bud til ulike 
aldersgrupper. 
 
Radio Domen har nå etablert seg i lokalene til Vardø velferdshus AS. De har og fått konsesjon 
til å sende radio til Sør Varanger. Det betyr at sendingene kan høres i hele Øst finnmark. 
Konsesjonen medfører at de er pålagt å ha daglige sendinger som og inkluderer nyhetsstoff. 
Dette medfører at de ønsker å ansette faste lønnede medarbeidere som skal stå for produksjon 
og sendinger. De ønsker å utvide sine sendinger til og russiske aktualitetsprogrammer. 
 
Radio Domen søker Vardø kommune om næringsfonds midler på kr 425 000,- til 
bedriftsutvikling og etablering av Radio Domen som kommersiell aktør. Etableringen av 
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Radio Domen som kommersiell aktør vil medføre innvesteringer i nytt utstyr og kostnader 
som husleie, lønn og andre driftskostnader. 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 850 000,-  
 
Finansieringsplan: 
 
Egen kapital     kr  100 000,- 
Eget arbeid     kr 325 000,- 
Tilskudd næringsfondet   kr 425 000,- 
Totalt      kr  850 000,- 
 
Det er og søkt midler fra Finnmark fylkeskommune, Innovasjon Norge og Sør Varanger 
kommune 
men ikke spesifisert hvor mye, og heller ikke om det blir gitt økonomisk støtte. 
 
Forhold til vedtekter:  
 
2. Støtte/ låneformål 
 
Næringsfondet skal brukes både til nyskaping, innovasjon og næringsutvikling 
innen kommunen, samt videreutvikle og sikre eksisterende virksomhet. 
Tildelinger skal som hovedregel gå til tiltak innefor hovedsatsningsområdene. 
Dette utelukker imidlertid ikke støtte til gode næringstiltak utover 
satsningsområdene 
 
3.1.1: (Kapitalbehovsgrense kr. 150.000) 
Bedrifts - / virksomhetsutvikling - f. eks etablererstipend, opplæring, produktutvikling, 
markedsføring, markedsundersøkelser og planlegging. 
 
3.1.2: (Kapitalbehovsgrense kr. 200.000) 
Investeringer i bedrifter/ virksomheter - f. eks utstyr/maskiner ved oppstart, 
effektivisering og utvidelser av bedrifter/ virksomheter. 
 
3.5.3: Kapitalbehovsgrensene kan avvikes ved Samfinansiering mellom midler fra 
næringsfondet og midler fra fylkeskommunen, KRD eller Innovasjon Norge, der 
forutsetning for felles finansiering er tilstedet 
 
3.5.5. Det kan bevilges større beløp og utover kapitalbehovsgrensene til prosjekter som 
har særlig betydning for kommunen og som bidrar til markant økt sysselsetting 
 
 
Rådmannens vurderinger:
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Sakstittel: 

SØKNAD OM TILSKUDD FRA NÆRINGSFONDET - RONNY LUND 
 
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 242   
Arkivsaksnr.: 10/48   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
8/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Iht. vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Ronny Lund 10 % tilskudd,  
stort inntil kr 67 500,- til strukturering av fartø y og kjøp av fiskerirettigheter. 
 
Tilskudd til strukturering av fartøy og kjøp av fis kerirettigheter 
belastes næringsfondet, kto. 15100.4750.325 
 
Tilskudd utbetales etterskuddsvis etter fremleggelse av prosjektregnskap. 
 
Tilsagnet er gyldig 6 mnd fra vedtaksdato 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
 

- Elektronisk søknad 01.02.10 
- Søknad av  01.02.10 

 
 
Saken gjelder: 
 
Ronny Lund er 35 år og har drevet fiske i flere år. I år 2005 investerte han i egen båt og hatt 
torskekvote i gruppe II og krabbekvote i gruppe I. Dette har gitt grunnlag for en 
deltidsarbeidsplass. 
Ronny Lund ønsker nå å satse på å bli heltidsfisker og strukturer/ investere ytterligere i 
fartøyet og kvoter. Han vil kjøpe torskekvote i gruppe I, som vil medføre at det vil bli tilført 
fiskerettigheter til Vardø, samt sikre og utvide hans arbeid til å være 1- 2 helårsarbeidsplasser, 
i tillegg til muligheter for 1-2 deltidsansatte på land. 
 
Ved å investere i fiskerirettigheter og fartøyet vil Ronny Lund kunne bedre driftsgrunnlaget i 
ordinært fiske, mer effektiv drift, mulighet for utvidet sesong, økt mobilitet/fleksibilitet for 
han og mannskap. 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 675 000,-  
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Finansieringsplan: 
 
Investeringer: 
 
Kvote     kr 375 000,- 
Omstrukturering   kr 300 000,- 
Totalt     kr 675 000,- 
 
 
Finansieringsplan: 
 
Støtte fra Vardø kommune  kr   75 000,- 
Lån Innovasjon Norge   kr 400 000.- 
Egenkapital    kr 200 000,- 
Totalt     kr 675 000,- 
 
 
Forhold til vedtekter:  
 
3.5.2: Samlet støtte fra næringsfondet til bedriftsutvikling, investeringer i bedrifter skal 
ikke overstige 50 % av et prosjekts kapitalbehov. Ved kjøp av fiskefartøyer og 
fiskerettigheter kan det gis støtte inntil 10 % av prosjektets kapitalbehov. Til prosjekter 
der etablereren er kvinne, eller ungdom under 30 år, kan likevel ytes inntil 75 % støtte. 
 
Rådmannens vurderinger: 
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Sakstittel: 

VEDRØRENDE FULLFØRING AV RESTAURERING FISKARHUSET 
VALEN 
 
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 223   
Arkivsaksnr.: 09/541   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
9/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Vardø faglig fiskarlag sin søknad om prosjektmidler Kr 30.000,- fra Næringsfondet 
avslås. 
 
Begrunnelse: 
 
Støtte fra næringsfondet er ingen automatisk rettighet, søknaden er vurdert slik at det 
ikke vil skape lønnsom drift og opprettelse/sikre arbeidsplasser. 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
 
Saksdokumenter: 
 

- Tidligere søknad av 24.08.07 
- Søknad av  17.11.09 
- Foreløpig svar av 17.12.09 

 
 
Saken gjelder: 
 
Vardø faglige fiskarlag overtok Fiskarhuset Valen i 2004 av fiskerkvinnelaget ”Østhav”. Etter 
overtakelsen er huset malt/lakket innvendig, skiftet belegg og varmepumpe installert.   
Vardø faglige fiskarlag søkte i 2007 om støtte til renovering av Fiskarhuset Valen, med planer 
om montering av handikap toalett og rullestol rampe. Men av ulike årsaker ble det ikke 
gjennomført.   
Vardø faglige fiskarlag søker nå Vardø kommune på støtte på kr 30 000,- til dette formålet. 
 
Fiskarhuset Valen er et forsamlingslokale for mindre arrangementer, bl.a. 
pensjonistforeningene og andre foreninger.  Vardø faglige fiskarlag ønsker å beholde huset og 
for å ha et velferdstilbud for tilreisende fiskere. 
 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets kostnader er beregnet til  kr  65 000,-  
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Finansieringsplan: 
 
Eget arbeid    kr 20 000,- 
Andre     kr 15 000,- 
Tilskudd næringsfondet  kr 30 000,- 
 
Forhold til vedtekter:  
 
2. Støtte/ låneformål 
· Næringsfondet skal brukes både til nyskaping, innovasjon og næringsutvikling 
innen kommunen, samt videreutvikle og sikre eksisterende virksomhet. 
Tildelinger skal som hovedregel gå til tiltak innefor hovedsatsningsområdene. 
Dette utelukker imidlertid ikke støtte til gode næringstiltak utover 
satsningsområdene. 
 
· Næringsfondet skal ha en utløsende effekt på tiltak som gis støtte. 
· Næringsfondet kan nyttes til både bedriftsrettede tiltak og til generelle tilretteleggende tiltak i 
regi av kommunen eller andre typer organisasjoner. 
 
 
3.1.2: (Kapitalbehovsgrense kr. 200.000) 
Investeringer i bedrifter/ virksomheter - f. eks utstyr/maskiner ved oppstart, 
effektivisering og utvidelser av bedrifter/ virksomheter. 
 
 
4. Ikke støtteberettiget 
Støtte fra næringsfondet er ingen automatisk rettighet, og alle søknader vil bli vurdert 
individuelt mht. muligheter for lønnsom drift og opprettelse av nye arbeidsplasser. 
 
 
 
 
Rådmannens vurderinger: 
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Sakstittel: 

SØKNAD OM BEDRIFTSUTVIKLINGSTILSKUDD - VARDØ HOTELL  
AS 
 
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 223   
Arkivsaksnr.: 10/35   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
10/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Vardø Hotell AS sin søknad om prosjektmidler til forprosjekt på kr 42 000,- fra 
næringsfondet avslås. 
 
Begrunnelse: 
 
Det finnes allerede reiselivsaktører i Vardø kommune som er i driftsfasen vedørende 
koordinering og samarbeid mellom reiselivsaktører i Vardø kommune.   
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
 

- Prosjektplan  25.01.10 
- Søknad  25.01.10 

 
 
Saken gjelder: 
 
Vardø Hotell AS ser det som overordnet viktig å arbeide etter langsiktige mål for selskapet. 
For å utvikle selskapet er det behov for økt omsetning, spesielt på romsiden, men og på 
restaurant og kjøkkensiden. 
 
Vardø Hotell AS har i dag følgende utfordringer: 

• Rekruttere personal med nødvendig kometanse og holdninger. 
• Utvikle fagmiljø spesielt rettet mot salg og markedsføring. 
• Produktutvikling av salgbare reiselivsprodukter, gjennom god markedsføring til 

konkurransedyktige priser. 
 
Vardø Hotell AS er i stadig endring og har sett på en del kritiske faktorer for økte sine 
muligheter innen for hotellbransjen med hensyn på: 
 

• Organisering; har funnet en måte å organisere seg på slik at kostnadene 
reduseres, spesielt i vinterhalvåret. Dette har medført at selskapet har drevet i 
balanse, men noe mulighet for investeringer de senere år. 

• Kompetanse; Vardø Hotell er med i et bedriftstviklingsprogram hvor man har 
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fått tilført kompetanse og muligheter til å gjennomføre ulike Utviklingsprosjekter. 
• Samarbeid; Over tid har det kommet på plass flere ulike aktører innen reiselivet i 

Vardø. Mange av disse aktørene har ordnet økonomi, er proaktive, og interessert i 
samarbeid for å få til en enda bedre utvikling. 

• Produkter;  Det er en lang rekke potensielt gode produkter i Vardø. Produktene 
må rendyrkes, markedsføres og selges. 

 
Vardø Hotell As søker Vardø kommune om tilskudd til forprosjekt ”markedsføringsprosjekt”. 
De har som hovedmål gjennom sin søknad om markedsføringsprosjekt: 
 
Øke omsetningen i reiselivet i Vardo. Omsetningen skal økes på overnattingsside, 
servieringssiden og opplevelsessiden. 
 
Det legges til grunn at gjennomføringen av prosjektet baseres på to faser: 

• Forprosjekt:  i forprosjektet ønsker man å konkretisere samarbeidet mellom 
bedriftene/organisering av hovedprosjektet, utvikle pakkene, samt utvikle budsjetter 
for hovedprosjektet. Forprosjektet skal munne ut i en søknad om et hovedprosjekt der 
man 
skal markedsføre, selge og drifte pakkene. 

• Hovedprosjekt: i hovedprosjekt startes markedsføringen og salg av produktene opp. 
 
Et meget delmål med forprosjektet er å avdekke og få i gang samarbeidskonstellasjoner 
i reiselivet i Vardø. Dette samarbeidet vil over tid styrke Vardø som reisemål og bidra til 
bedre utvikling sett i ett lengre perspektiv. 
 
Vardø Hotell AS har identifisert mulige samarbeidspartnere for det videre prosjekt arbeid med 
følgende aktører: 
  
Aktører:      Reiselivsprodukter: 
Vardø Havn      Hornøya 
Vardø museene     Pomormuseum mv 
Vardøhus festning     Festningen 
Turistfiskebåter, Enoksen/Esbensen   Havfiske 
Hamningberg Rorbuer    Hamningberg 
Nordostkompaniet     Fugletitting 
Bill Iversen      Guiding 
 
I tillegg ser Vardø Hotell AS nasjonal turistvei (Heksemonumentet) og Vardø kommune 
(Tusenårssted/turistinformasjon) 
  
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 168 000,-  
 
Finansieringsplan: 
 
Kostnader fordelt på faser: 
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Tidsbruk 16 dagsverk      kr    16 000,- 
Div kostnader etter regnskap     kr   20 000,- 
Eget arbeid mot bedriftene     kr   84 000,- 
Totalt        kr 168 000,- 
Finansiering: 
 
Vardø kommune      kr   42 000,- 
Innovasjon Norge      kr   42 000,- 
Egenkapital       kr   84 000,- 
Totalt        kr 168 000,-  
  
 
Tidligere støtte: 
 
I sak 22/09 av 08.06.09 ble Vardø Hotell AS innvilget tilskudd stort inntil kr 75 000,- til 
oppgradering av utstyr og inventar. 
 
 
Forhold til vedtekter:  
 
2.1 Satsingsområder 
Tildelinger fra det kommunale næringsfond og stønadslån skal som hovedregel gå til 
tiltak innenfor hovedsatsingsområdene i nedfelt strategisk næringsplan: 

• Næringsutviklingsarbeidet skal ha et særskilt fokus på barn og ungdom 
• Maritime/ fiskeri/ industrielle Vardø 
• Olje/ gass virksomhet, sjøsikkerhet og oljevernberedskap 
• Reiseliv 

 
3.1.1: (Kapitalbehovsgrense kr. 150.000) 
Bedrifts - / virksomhetsutvikling - f. eks etablererstipend, opplæring, produktutvikling, 
markedsføring, markedsundersøkelser og planlegging. 
 
3.3 Konkurranseforhold 
Det må vises varsomhet med å gi støtte til etablering av detaljhandel og annen service dersom 
dette medfører konkurransevridning mellom bedrifter i samme region. Støtte til bedrifter som 
er i konkurranse med eksisterende bedrifter i kommunen skal unngås. 
 
Rådmannens vurderinger: 
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Sakstittel: 

SØKNAD OM TILSKUDD FRA NÆRINGSFONDET 
VARDØ BIL- OG EIENDOMSSERVICE AS  
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 242   
Arkivsaksnr.: 10/37   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
11/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
Iht vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Vardø Bil- og 
Eiendomsservice AS 10 % tilskudd stort inntil kr 25 000,- til bedriftsutvikling av 
turistkaia ved Østervågen. 
 
Iht vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Vardø Bil- og 
Eiendomsservice AS 10 % tilskudd stort inntil kr 55 000,- til investering av turistkaia 
ved Østervågen. 
 
Tilskudd til bedriftsutvikling og investering av tu ristkaia Østervågen 
belastes næringsfondet, kto. 15100.4750.325 
 
Tilskudd utbetales etterskuddsvis etter fremleggelse av prosjektregnskap. 
 
Tilsagnet er gyldig 6 mnd fra vedtaksdato 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
 
Saksdokumenter: 
 

- Elektronisk søknad 26.01.10 
- Søknad  26.01.10 
- Prosjektplan av 26.10.10 

 
 
Saken gjelder: 
 
Vardø bil og eiendomservice AS har overtatt "Turist-kaia" i Vardø. Turist-kaia er et kaianlegg 
innerst i Østervågen havn, med meget god kai, pakkhus med lagerrom og kontorlokaler, 
egnebudel/ovemattingsanlegg med 2 leiligheter, kontorlokaler og butikklokaler. 
Kaianlegget er det første man ser når man kommer til Vardø fra tunellen og anleggets 
utseende er meget viktig for det førsteinntrykket mange har når de kommer til byen. 
Bygget er i relativt god stand, men mangler betydelig utvendig og innvendig vedlikehold, som 
maling, ny panel en del steder, nytt tak osv. Vardø bil og eiendomservice AS har startet 
renovering og gjennomført en del akutte vedlikeholdsarbeider.  
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Vardø bil og eiendom service AS ønsker, trinnvis å utvikle kaia som lønnsomt nærings og 
utleiebygg, hvor det tilbys leilighetsutleie, overnatting for turister med mer. Selskapets strategi 
har som mål å utvikle turistkaia til et overnattings- og opplevelses senter knyttet til fisk, 
fiskeri og sjømat, herunder: 
 

• Leiligheter med god standard 
• Velværeavd, med damp og badestamp 
• Fiskerestaurant/kafe 
• Fisketurer/utleie av småbåter 
• Grovkjøkken  med egen egnebu tilrettelagt turister for bahndling7tilberedning av 

fangst. 
• Galleri , i forbindelse med pakkhus 
• Møte-kurs- konferanserom  

 
Vardø bil og eiendomsservice søker Vardø kommune om tilskudd til bedriftsutvikling kr 75 
000,-og investering kr 100 000,- til Turistkaia ved Østervågen i den hensikt å utvikle området 
til overnatting og utleie av lokaler. Det er i dag ett underskudd på overnattingplasser spesielt 
knyttet til de ulike festivalene, men og som ett alternativ til Vardø Hotell AS. 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 1 000 000,-  
 
Finansieringsplan: 
 
Type investering       Kroner 
Bedriftsutvikling      kr    100 000,- 
Kompetanseheving      kr      75 000,- 
Markedsarbeid      kr      75 000,- 
Bygningsarbeider kai      kr    150 000,- 
Fasader, maling og panel mv     kr    100 000,- 
Takutbedringer      kr    300 000,- 
Sum kapitalbehov      kr    800 000,- 
 
 
Kapitalbehov        Kroner   
 
Bedriftsutvikling    kr  250 000,-  
 

Vardø Kommune 3.1.1    kr   75.000,- 
Innovasjon Norge    kr   75.000,- 
Egenkapital     kr 100.000,- 
 

 
Investeringer    kr 550.000,-  
 

Vardø Kommune 3.1.2.   kr 100.000,- 
Innovasjon Norge    kr 200.000,- 
Bankfinansiering/EK    kr 250.000,- 



  Sak 11/10 
 

 Side 24 av 27   
 

 
Totalt       kr         800.000,- 
 
Det er i prosjektet stipulert eget arbeid på kr 200.000,- 
 
Det er i tillegg tenkt finansiering gjennom kulturminnefondet ”tette tak” og husbanken 
stedsutviklingsmidler. 
 
Forhold til vedtekter:  
 
2.1 Satsingsområder 
Tildelinger fra det kommunale næringsfond og stønadslån skal som hovedregel gå til 
tiltak innenfor hovedsatsingsområdene i nedfelt strategisk næringsplan: 
 

• Næringsutviklingsarbeidet skal ha et særskilt fokus på barn og ungdom 
• Maritime/ fiskeri/ industrielle Vardø 
• Olje/ gass virksomhet, sjøsikkerhet og oljevernberedskap 
• Reiseliv 

 
3.1.1: (Kapitalbehovsgrense kr. 150.000) 
Bedrifts - / virksomhetsutvikling - f. eks etablererstipend, opplæring, produktutvikling, 
markedsføring, markedsundersøkelser og planlegging. 
 
3.1.2: (Kapitalbehovsgrense kr. 200.000) 
Investeringer i bedrifter/ virksomheter - f. eks utstyr/maskiner ved oppstart, 
effektivisering og utvidelser av bedrifter/ virksomheter. 
 
3.5.5. Det kan bevilges større beløp og utover kapitalbehovsgrensene til prosjekter som 
har særlig betydning for kommunen, og som bidrar til markant økt sysselsetting. 
 

 
Rådmannens vurderinger: 
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Sakstittel: 

SØKNAD OM TILSKUDD FRA NÆRINGSFONDET FRISØRSALONG 
SEJRUP 
 
 
Saksbehandler:  Børge Martinussen Arkiv: 242   
Arkivsaksnr.: 10/36   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
12/10 Næring og kultur 23.03.2010 
 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Iht. vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Michelle Paulsen Sejrup  
30 % tilskudd, stort inntil Kr 45 000,- til etabler ing/opplæring og markedsføring av 
bedrift. 
 
Iht. vedtekter for Vardø kommunes næringsfond innvilges Michelle Paulsen Sejrup  
30 % tilskudd, stort inntil Kr 30 000,- til investering og oppstart av bedrift. 
 
Tilskuddet utbetales etterskuddsvis mot fremleggelse av prosjektregnskap 
 
Tilskuddet belastes næringsfondet, kto. 15100.4750.325 
 
Vedtaket er gyldig 6 mnd fra vedtaksdato. 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Saksdokumenter: 
 

- Elektronisk søknad 26.01.10 
- Søknad  26.01.10 

 
Saken gjelder: 
 
Michelle P. Sejrup 22 år, er i dag frisør ansatt hos Ishavsklipp som frisør med eget fagbrev. 
Eieren av Ishavsklipp i Vardø skal avvikle sin virksomhet pga flytting. I den forbindelse skal 
Michelle P. Sejrup starte egen frisørvirksomhet. I første omgang vil hun være ansatt i 
selskapet i full stilling, og etter hvert ønsker hun å få ansatt lærlinger i firmaet. Michelle P. 
Sejrup har inngått avtale med Salong Cutting Edge AS om å etablere seg i felles salong.  
Michelle P. Sejrup vil drive eget firma, men vil leie kontorlokaler og utstyr hos Salong 
Cutting Edge.  
I forbindelse med en slik organisering ser Michelle P. Sejrup at begge bedriftene vil oppnå en 
rekke 
··stordriftsfordeler" og vil kunne dele på en rekke kostnader slik at de oppnår mer effektiv 
drift. Etableringen vil således være gunstig for begge firmaene. Firmaet vil ha utgifter til 
lokalleie, strøm, utstyr, hansker og produkter. Husleien vil anslagsvis ligge på kr. 7.000,- pr. 
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måned. Antatt omsetning første hele driftsår er med bakgrunn I omsetningstall fra Ishavsklipp 
anslått til kr 600-800.000 første driftsår. Kostnadene vil anslagsvis ligge på kr. 200-300.000,- 
Organiseringen som vi går inn i vil tilrettelegge for en vital og oppegående frisørvirksomhet i 
Vardø. Organiseringen vil muliggjøre at begge selskap kan opprettholde og videreutvikle 
kompetanse og samtidig sikre at det er mulig å investere i utstyr og lokaler for framtidig drift. 
 
Michelle P. Sejrup søker støtte fra Vardø kommune næringsfond om kr 150 000,- til 
etablering/opplæring/markedsføring og investering i frisørsalong. Etableringen er nyskapende 
i forhold til samlokalisering av frisørbedrifter og den gir mulighet for nye produkter i 
forbindelse med at selskapet blir samlokalisert. Bedriften gir arbeidsplasser til kvinner og 
ungdom, og etableringen vil sikre og utvikle allerede eksisterende bedrifter. Etableringen vil 
sikre l arbeidsplass i kommunen. 
 
Det er i dag 3 frisørsalonger i Vardø kommune inkludert ishavsklipp. Ved at ishavsklipp skal 
avvikle og Michelle P. Seirup skal starte opp egen virksomhet så vil det ikke ha vesentlig 
betydning for konkurransevridning da det er behov for de salongene som finnes i Vardø. 
Samlokalisering er og en styrke, da Michelle P. Sejrup skal etablere sin virksomhet sammen 
med Cutting Edge som er samlokalisert med Enigma. Disse kan sammen utvikle og styrke 
deres grunnklaget for klipp og velvære, der kundegruppen og strekker seg utenfor Vardø 
kommunes grenser. 
 
 
Prosjektets størrelse: 
 
Prosjektets totale kostnader er beregnet til kr 250 000,-  
 
Finansieringsplan: 
 
Egenkapital        kr 100 000,- 
Tilskudd næringsfondet     kr 150 000,- 
Totalt        kr 250 000,- 
  
 
Forhold til vedtekter:  
 
2.1 Satsingsområder 
Tildelinger fra det kommunale næringsfond og stønadslån skal som hovedregel gå til 
tiltak innenfor hovedsatsingsområdene i nedfelt strategisk næringsplan: 

· Næringsutviklingsarbeidet skal ha et særskilt fokus på barn og ungdom 
· Maritime/ fiskeri/ industrielle Vardø 
· Olje/ gass virksomhet, sjøsikkerhet og oljevernberedskap 
· Reiseliv 

Videre skal tildelinger fra næringsfondet bidra til: 
· Økt sysselsetting 
· Nyetableringer 
· Økt kompetanse 
· Sikre/ utvikle eksisterende virksomheter 

 
2.2 Prioriterte grupper 
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Prosjekt/ tiltak for nyetablerere, samt for kvinner og ungdom skal prioriteres. Det skal primært 
gis tilskudd der tiltaket er hovedinntektskilden til søkeren. 
 
3.1.1: (Kapitalbehovsgrense kr. 150.000) 
Bedrifts - / virksomhetsutvikling - f. eks etablererstipend, opplæring, produktutvikling, 
markedsføring, markedsundersøkelser og planlegging. 
 
3.1.2: (Kapitalbehovsgrense kr. 200.000) 
Investeringer i bedrifter/ virksomheter - f. eks utstyr/maskiner ved oppstart, 
effektivisering og utvidelser av bedrifter/ virksomheter. 
 
Rådmannens vurderinger: 
 


